gjak astrupograma (Set për një analizë) për mbulimin e nevojave për një periudhë 24 muaj”.  

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP):  

33696000‐5 Reagentë dhe mjete kontrasti; 

33696300‐8 Reagentë kimikë; 

33696500‐0 Reagentë për laborator; 

Vlera e fondit limit: 83,904,000 (tetëdhjetë e tre milion e nëntëqind e katër mijë) lekë pa 

TVSH, ose 867,404 (tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e katër) Euro pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor, Operatori i Blerjeve të